

الگوی مبارزاتی انقلابیون

۱۱ آذر ۱۳۹۳ ساعت ۱۶:۴۹

ما به مبارزات خود تا پیروزی نهایی ادامه خواهیم داد. نامبرده سپس در مورد مبارزات امام حسین بحث کرد و نتیجه‌گیری نمود که ما باید از امام حسین درس عبرت و سرمشق بگیریم.

۱- شماره گزارش	۲- شماره
۲- شماره گزارش	۳- شماره
۳- شماره گزارش	۴- شماره
۴- شماره گزارش	۵- شماره
۵- شماره گزارش	۶- شماره
۶- شماره گزارش	۷- شماره
۷- شماره گزارش	۸- شماره
۸- شماره گزارش	۹- شماره
۹- شماره گزارش	۱۰- شماره
۱۰- شماره گزارش	۱۱- شماره
۱۱- شماره گزارش	۱۲- شماره

از ساعت ۰۸:۳۰ روز ۲/۱۰/۲۲ هجرت روح فدوی در مسجد حکیم چشام نمود که بطریق تائیدات بعد شام ضمن مسجد و پیش از آن مسجد طراز جمعیت بود سید محمد احمدی و فرزندان در این هنگام بمناسبت رفته و اظهار داشته: «مبارزات خود تا پیروزی نهایی ادامه خواهیم داد» نامبرده سپس در مورد مبارزات امام حسین بحث کرد و نتیجه‌گیری نمود که ما باید از امام حسین درس عبرت و سرمشق بگیریم. احمدی سپس اجتماع بین شرکت نفت - برق و گاز و دانشگاه میان مسئولان بازاربان تشکیل داد و اظهار داشت ما به رهبری امام خمینی برای رسیدن به جمهوری اسلامی که جبهه آن هم به آن درونستیم باید وقت مبارزیم و وقت است تا از کالی نفت و سایر مواد سوختی در اردو بگیریم خود ترسانه از بمباران در غیبه در اردو و این فاشی معنوی را بر ما براندازد و تمام و نهیست مقدس ما بویید آورد ما ست و نخواهد مرد مراد چهارپوشانی و اضطراب کند. باید برای رسیدن به بهترین شرایط استقامت کرد هیچ بترکند نمود. سپس اجتماع بین اوسجد صورت آمد که در حالیکه پلاکاردهای مختلفی حمل میکردند پشاهرات آرامی در شهر است و در میان پلاکاردها عبارت بود از:

۱- ما تا سرنگونی رژیم طاغوتی از این زمین نشینیم ۲- کارکنان در جبهه آهن ۳- کارکنان بالا پشگاه اصفهان (روی پارچه سفید بخت آبی) ۴- ما خواستار تشکیل حکومت اسلامی به رهبری امام خمینی هستیم.

در این هنگام اعلامیه‌های زیادی پخش شد که یکی از آنها تشریح سال نویسی بود خطاب به مسیحیان جهان که در آن اتهام غیاب شده بود از و تشبیهی که برده شد که بقولین خود و در یک آسمانی خودیشت با او مانند حمایت نگفته است. اعلامیه‌های دیگری مربوط به همسرهای باصلاح که اشی غلط پخش شد که تمام آنها توسط تشاه حرکت کان باره باره شده و گفته شد آنها موجود بکوشیدند است و شاید به برکناری است و مانند این است و در آنجا مسیحیان انتشارات بی اساس مانند اینکه ما یکجا حمله کرد و بیگانه‌های را بقتل رساند و این ظاهر از این حمایت شد است در حالیکه کمونیستها مانند این هستند.

از ساعت ۸:۳۰ روز ۵۷/۱۰/۷ به تدریج عده زیادی در مسجد حکیم اجتماع نمودند به طوری که تا یک ساعت بعد تمام صحن مسجد، شبستان و حتی دالان مسجد مملو از جمعیت بود. سید محمد احمدی فروشانی در این هنگام به منبر رفته و اظهار داشته: ما به مبارزات خود تا پیروزی نهایی ادامه خواهیم داد. نامبرده سپس در مورد مبارزات امام حسین بحث کرد و نتیجه‌گیری نمود که ما باید از امام حسین درس عبرت و سرمشق بگیریم. احمدی سپس از اعتصابیون شرکت نفت - برق و گاز - دانشگاهیان، معلمان و بازاریان تشکر کرد و اظهار داشت ما به رهبری امام خمینی برای رسیدن به جمهوری اسلامی که چندان هم به آن دور نیستیم با دولت مبارزه می‌کنیم دولت به اندازه کافی نفت و سایر مواد سوختی دارد و به قول خودش به اندازه یکسال ذخیره دارد و این قحطی مصنوعی را برای به زانو درآمدن قیام و نهضت مقدس ما به وجود آورده است و ما نخواهد مردم را دچار پریشانی و اضطراب کند. باید برای رسیدن به پیروزی صبر و استقامت کرد و به یکدیگر کمک نمود. سپس اعتصابیون از مسجد بیرون آمدند و در حالی که پلاکاردهای مختلفی حمل می‌کردند به تظاهرات آرامی در شهر دست زدند. متن

پلاکاردها عبارت بود از:

۱ - ما تا سرنگونی رژیم طاغوتی از پا نمی‌انشینیم. ۲ - کارکنان ذوب آهن ۳ - کارکنان پالایشگاه اصفهان (روی پارچه سفید به خط آبی) ۴ - ما خواستار تشکیل حکومت اسلامی به رهبری امام خمینی هستیم.

در این هنگام اعلامیه‌های زیادی پخش شد که یکی از آنها تبریک سال نو مسیحی بود خطاب به مسیحیان جهان که در آن از پاپ خواسته شده بود از دولتهای قدرتمند که به قوانین موجود در کتب آسمانی خود پشت پا زده‌اند حمایت نکنند. ضمناً اعلامیه‌های زیادی مربوط به چریکهای به اصطلاح فدائی خلق پخش شد که تمام آنها توسط تظاهر کنندگان پاره پاره شد و گفته شد اینها مربوط به کمونیستهاست و شایعه پراکنی است و مخالف دین است و در آنها ضمن انتشارات بی اساس مانند این که ما به کجا حمله کرده و چه کسانی را به قتل رسانیده‌ایم ظاهراً از دین حمایت شده است در حالی که کمونیستها مخالف دین هستند.

